
Leader-yleishyödylliset hanketuet 
Tukea maaseutualueen asukaslähtöiseen kehittämiseen.

Pikaopas yhteisöille tuen hakemiseen

Kehittämishanketuki

Maaseuturahaston Leader-tukea voi hakea isompiin investointeihin tai kehittämishank-
keisiin sekä pienhankkeisiin. Suurin myönnettävä hanketuki Leader EMO:lla on 80 000 
€. Tukiprosentit voivat vaihdella hankekohtaisesti, pääsääntöisesti hankkeilta edellyte-
tään myös omarahoitusosuutta. Omarahoituksessa hyväksytään myös talkootyötä, jota 
voi olla maksimissaan 75 % omarahoitusosuudesta. Hankkeen toimenpiteiden tulee 
kohdentua Leader EMO:n toiminta-alueelle: Hausjärvi, Loppi, Nurmijärvi, Riihimäki ovat 
kokonaan tukikelpoista aluetta. Espoossa, Hyvinkäällä, Tuusulassa ja Vantaalla kaupunki-
keskustat on rajattu toiminta-alueen ulkopuolelle. 

Investointihanketuki

Yhteistyö- ja koulutushanketuki

Pienhanketuki (kehittäminen tai investointi)

Kaikki lähtee hankesuunnitelmasta

Hankesuunnitelma on vapaamuotoinen, hyvä hankesuunnitelma sisältää mm:

Selvityksen lähtötilanteesta ja perustelut hankkeen tarpeelle
Kuvauksen toteuttajan resursseista ja osaamisesta
Hankkeen keskeiset tavoitteet
Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi aikataulutettuna
Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman
Riskianalyysin
Suunnitelman jatkotoimenpiteistä

Miten tukea haetaan?

Tukea haetaan sähköisesti Hyrrä-verkkopalvelussa.  Hakemukseen liitetään tarvittavat liitelomakkeet pdf-muodossa. 
Tutustu Hyrrään Ruokaviraston sivuilla.  Hakemuksen jättämistä varten tarvitaan Suomi.fi -valtuutus.

Yleishyödyllisen tuen hakemukseen tarvittavat perustiedot:

Yhdistyksen tiedot
Hankkeen tai toimenpiteen kuvaus
Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma
Haettavan tuen määrä
Investointihankkeissa investointisuunnitelma

Hakemuksen lisäksi tarvittavat muut liitteet:

Yhdistysrekisteriote, säätiörekisteriote tms.
Yhdistyksen säännöt, johtosääntö tms.
Viimeisin tilinpäätös, kuntien, oppilaitosten osalta tilinpäätöstä ei edellytetä
Kirjalliset tarjoukset yli 3000 Euron hankinnoista
Seurantatiedot
Rakentamisen osalta rakennusselostus, pääpiirustukset ja kopiot tarvittavista luvista

Vinkki: Ota yhteyttä EMOon 
jo ideavaiheessa – saat apua 
rahoituspolun valintaan ja 
hakemuksen valmisteluun.


